7 Replicóle Jesus: Tambien está escrito⁵: No tentarás al Señor tu Dios.

8 Todavía le subió el diablo á un monte muy encumbrado: y mostróle todos los reinos del mundo, y la gloria de ellos,

9 y le dijo: Todas estas cosas te daré, si postrándote delante de mí me adorares.

1 En el texto griego se lee antes el artículo ó que *υιός; υιός; εστίν υιός μου ó αγαπητός;* y así puede traducirse: *Este es aquel hijo mio querido.*

2 En el texto griego se ve claramente que

se habla del Espíritu que, según se acaba de decir, bajó sobre Jesus á manera de paloma.

3 *Deut. VIII. v. 3.*

4 *Salm. XC. v. 11.*

5 *Deut. VI. v. 16.*

10 *Tunc dicit ei Jesus: Vade Satana: Scriptum est enim: Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli servies.*

11 *Tunc reliquit eum diabolus: et ecce angeli accesserunt, et ministrabant ei.*

12 *Cum autem audisset Jesus quod Joannes traditus esset, secessit in Galilæam:*

13 *et relicta civitate Nazareth, venit, et habitavit in Capharnaum maritima, in finibus Zabulon et Nephthalim:*

14 *ut adimpleretur quod dictum est per Isaiam prophetam:*

15 *Terra Zabulon, et terra Nephthalim, via maris trans Jordanem, Galilæa gentium,*

16 *populus qui sedebat in tenebris, vidit lucem magnam: et sedentibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis.*

17 *Exinde cepit Jesus prædicare, et dicere: Pœnitentiam agite: appropinquavit enim regnum cælorum.*

18 *Ambulans autem Jesus juxta mare Galilææ, vidit duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus, et Andream fratrem ejus, millentes rete in mare, (erant enim piscatores)*

19 *et ait illis: Venite post me, et faciam vos fieri piscatores hominum.*

20 *At illi continuo relictis retibus, secuti sunt eum.*

21 *Et procedens inde, vidit alios duos fratres, Jacobum Zebedæi, et Joannem fratrem ejus in navi cum Zebedæo patre eorum, reficientes retia sua: et vocavit eos.*

22 *Illi autem statim relictis retibus et patre, secuti sunt eum.*

23 *Et circuitabat Jesus totam Galilæam, docens in synagogis eorum, et prædicans evangelium regni: et sanans*

10 Respondióle entonces Jesus: Apártate de ahí Satanás: Porque está escrito: Adorarás al Señor Dios tuyo, y á él solo servirás ¹.

11 Con eso le dejó el diablo; y hé aquí que se acercaron los ángeles, y le servían.

— 12 Oyendo despues Jesus que Juan habia sido encarcelado, retiróse á Galilea:

13 y dejando la ciudad de Nazareth, fue á morar en Capharnaum, ciudad marítima, en los confines de Zabulon y Nephthalím:

14 con que vino á cumplirse lo que dijo el profeta Isaiás ²: